HỘI SINH VIÊN TỈNH BÌNH ĐỊNH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
***

Số: 29 - CV/HSV
“V/v giới thiệu tập thể và cá nhân nhận khen thưởng cấp trường năm học 2018 - 2019”
	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
    Quy Nhơn, ngày 26 tháng 07 năm 2019

	     Kính gửi:

	Các Liên chi hội và các CLB sinh viên trực thuộc.

Thực hiện chương trình năm học 2018 – 2019, nhằm vinh danh các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào sinh viên năm học 2018 – 2019, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường đề nghị các đơn vị giới thiệu các tập thể và cá nhân nhận giấy khen của Hội Sinh viên trường Đại học Quy Nhơn. Cụ thể:
1. Phân bổ số lượng:
	STT
	ĐƠN VỊ
	PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG

	1
	LCH Toán
	1 tập thể, 5 cá nhân

	2
	LCH Vật Lý
	1 tập thể, 6 cá nhân

	3
	LCH Hóa
	2 tập thể, 10 cá nhân

	4
	LCH Sinh - KTNN
	1 tập thể, 8 cá nhân

	5
	LCH Ngữ Văn
	2 tập thể, 10 cá nhân

	6
	LCH Lịch Sử
	1 tập thể, 6 cá nhân

	7
	LCH Địa lí - Địa chính
	2 tập thể, 10 cá nhân

	8
	LCH Ngoại Ngữ
	4 tập thể, 13 cá nhân

	9
	LCH Kỹ Thuật Công Nghệ
	4 tập thể, 16 cá nhân

	10
	LCH Công Nghệ Thông Tin
	1 tập thể, 10 cá nhân

	11
	LCH TLGD - CTXH
	1 tập thể, 10 cá nhân

	12
	LCH GDCT - QLNN
	3 tập thể, 12 cá nhân

	13
	LCH GDTH - MN
	3 tập thể, 12 cá nhân

	14
	LCH GDTC - QP
	1 tập thể, 5 cá nhân

	15
	LCH KT - KT
	4 tập thể, 14 cá nhân

	16
	LCH TC-NH & QTKD
	4 tập thể, 14 cá nhân.

	17
	CLB Kết nối trẻ
	5 cá nhân

	18
	CLB Viết tiếp ước mơ giảng đường
	5 cá nhân

	19
	CLB Dấu chân tình nguyện
	5 cá nhân

	20
	CLB Những người bạn
	5 cá nhân

	21
	CLB Sách và Hành động
	1 tập thể, 3 cá nhân

	22
	CLB Kỹ năng
	1 tập thể, 5 cá nhân

	23
	Đội Cộng tác viên
	1 tập thể, 4 cá nhân

	24
	CLB Tiếng Anh
	1 tập thể, 4 cá nhân

	25
	CLB Khởi nghiệp
	1 tập thể, 2 cá nhân

	26
	CLB Giao lưu quốc tế
	1 tập thể, 3 cá nhân

2. Hồ sơ đề nghị khen thưởng bao gồm:
· Tờ trình đề nghị khen thưởng.

· Báo cáo thành tích tập thể hoặc cá nhân (có mẫu kèm theo).

*Lưu ý:

- Thành tích xét trong năm học 2018 – 2019.

- Các đơn vị nộp hồ sơ khen thưởng về văn phòng Hội Sinh viên trường trước 15h00 ngày 12/08/2019.

   Ban Thư ký Hội Sinh viên trường đề nghị các đơn vị triển khai họp xét và giới thiệu tập thể và cá nhân nhận khen thưởng theo các nội dung như trên.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP
	 TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
PHÓ CHỦ TỊCH
                              (đã ký)
Nguyễn Tuấn Anh